
令和元年９月３日 

 

中学３年生 様  

 

新潟県立柏崎総合高等学校長 

村 山 和 彦 

 

令和元年度『学校見学説明会』について（御案内） 

 

初秋の候、貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の

教育活動に御理解と御協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、過日８月６日に実施いたしました、『中学生体験入学』に参加できなかった生徒の皆さん

を対象とした『学校見学説明会』を計画いたしました。是非とも今後の進路決定にお役立て頂け

れば幸いです。 

つきましては、生徒の皆さんの参加に、御配慮いただきますようお願い申し上げます。 

なお、当日は貴校職員による引率についても御高配を賜りますよう、併せてお願い申し上げます。                    

  

記 

 

１ 期  日  令和元年１０月１８日（金）１０：００～１１：３５ 

 

２ 会  場  新潟県立柏崎総合高等学校  〒945-0826 柏崎市元城町１－１   

(JR 柏崎駅下車徒歩約 20 分・北陸自動車道柏崎 IC より車で約 8 分) 

 

３ 対  象  貴校３年生で、本校の『中学生体験入学』に参加できなかった生徒であり、 

本校の授業内容や学校生活に興味がある生徒 

 

４ 日  程  １０：００～１０：１５  受付 

１０：１５～１０：４５  校長挨拶・日程説明・学校概要説明 

１０：４５～１０：５５  休憩 

１０：５５～１１：２５  授業見学・校内見学 

１１：２５～１１：３５  アンケート記入・諸連絡 

 

５ 持 参 品   上履き、筆記用具 

 

６ 申込締切  令和元年９月２７日（金） 

 

７ 申込方法  本校ホームページ（URL http://www.kashiwazakisou-h.nein.ed.jp）より 

『学校見学説明会参加申込書』をダウンロードいただき必要事項を御記入 

の上、電子メールにて下記担当者宛に御提出ください。 

なお、参加されない場合は提出不要です。 

 

８ そ の 他  申し込み後、参加人数等に変更がありましたら、下記担当まで御連絡ください。 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

【担当】 

新潟県立柏崎総合高等学校 

教頭 高橋 周之 

TEL:0257-22-5288  

FAX:0257-24-2365 

E-Mail:sub@kashiwazakisou-h.nein.ed.jp 

tel:0257-22-5288

